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1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Filip Stenlund öppnar mötet 18:06.

1.2 Val av mötesordförande

Olivia Uribe nominerar Filip Stenlund till mötesordförande. Filip godtar no-
mineringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Filip Stenlund nominerar Olivia Uribe till mötessekreterare. Olivia godtar
nomineringen.

Mötet väljer Olivia Uribe till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Filip nominerar Hanna Everbrand och Elise Hultén till rösträknare. Både
Hanna och Elise godtar nomineringen.

Mötet väljer Hanna Everbrand och Elise Hultén till rösträknare.

1.5 Närvaro

32 personer är närvarande.

1.6 Val av justeringspersoner

Saron Yohanes nominerar Dennis Yakubenko som godtar. Williams Tsoi no-
minerar Marcus Bergman som också godtar.

Mötet väljer Dennis Yakubenko och Marcus Bergman till justeringspersoner.
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1.7 Adjungeringar

Filip yrkar på att adjungera alla i rummet som inte är medlemmar i Sektio-
nen för Medicinsk Teknik med närvaro- och yttranderätt.

Yrkandet bifalles av mötet.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finnes behörigt utlyst av mötet.

1.9 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till Kansliet och Kansliet informerar

Filip välkommar Massimiliano ”Mamo” Colarieti Tosti upp på scen som säger
”Hej hej” och som berättar att han är imponerad av dörren som inte piper
samt som går att stänga och tycker att Flemingsberg borde införskaffa sig
sådana dörrar. Mamo har tre saker han vill förmedla, en bra sak, en dålig sak
och en mitt emellan bra och dålig sak. Mamo börjar med den tråkiga nyheten
och berättar att han har varit tvungen att lägga ner en kurs i strålterapi.
Anledning till varför kursen har lagts ner är då kursen hade ett konstigt upp-
lägg och som även funkade sisådär. Mamo hade visioner om att flytta kursen
till SU.1 Men innan han hann flytta kursen till SU så fick Mamo ett mail
från studierektorn på SU som sa att det bara var 5 studenter från KTH som
var delaktiga vilket ledde till att dem inte kunde upprätthålla kursen. Detta
är något som Mamo tycker är tråkigt då strålterapi är något som Stockholm
är bäst på enligt Mamo. Dessutom lägger han till att de 5 studenterna som
var delaktiga i kursen är utbytesstudenter. Maja Nuhic räcker upp handen
och får ordet av Rasmus och undrar vilken master det är Mamo refererar till
och om alla studenter från mastrarna får läsa kursen. Mamo svarar att det
är några från medtek-mastern och några från tekfys-mastern. Maja lägger
även till att det kan vara en lösning att studenterna gemensamt går ihop för
att få igång kursen igen.

Mamo lägger även till att dem kommer att anställa en biträdande lektor i
deras grupp. ”Vet ej vem det är men det är avancerat.” Skulle det vara någon
som är extremt intresserad utav strålterapi skulle detta passa den personen
anser Mamo. Kursen är nedlagd och de studenter som läser kursen kan exa-
mineras i 3 år till.

1Stockholms Universitet
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Till mittemellan nyheten så berättar Mamo att det har varit öppet hus på
KTH Campus och att det var ganska få människor där i år jämfört med förra
året. ”Förra året fanns det knappt platser att sitta på och i år var det ca 25
platser upptagna.” Han vet inte vad det beror på. Mamo säger att det kan
bero på att kurserna läggs ner. Han ser att det är tråkigt att det sjunker i
antal som är intresserade av programmet. Mamo ställer en öppen fråga till
SM och undrar om man tycker det var lagom med 50 personer eller om man
ska ta in fler än 50 nyantagna. Detta besvaras inte riktigt och Mamo går
vidare.

Till den goda nyheten så ska Mamo, Sebastiaan Meijer, Peter Sillén med
mera träffa chefen för Stockholms Region nu på fredag för att få till en
kontakt så att KI2 och sjukhus inom Region Stockholm kan ta emot medtek
studenter en gång om året. ”På fredag eftermiddag är mötet och det som
kommer att diskuteras är vad det går att göra och hur man skulle kunna gå
vidare från detta om detta går igenom.”

Cay Lindberg undrar om det var fler på öppet hus nu i söndags och Nura
Memic svarar att det var fler på öppet hus i Flemingsberg förra året jämfört
med i år. Filip lägger till att det är öppet hus i Flemingsberg nu på onsdag
och Mamo svarar att det inte brukar vara högt tryck där.
Cay har en till fråga till Mamo och undrar om det finns rekommenderade
kurser för alla. Mamo säger att det kan vara svårt då han inte vill rekom-
mendera.

2.2 Frågor till Kåren och Kåren informerar

Filip välkomnar kåren upp på scen och HINT3 Max Ekstedt och mottag-
ningssamordnare Sverker Ernlund från THS kommer upp på scen och drar
upp en power point. ”Hej jag heter Max, går trean, fyran och jobbar med
THS.” ”Hej jag heter Sverker går fysik och är mottagningssamordnare och
nu ska vi berätta lite om vad som har hänt inom THS den senaste tiden.”
Ett nytt kårprestidie och en ny kårledning har valts in där två kära elekt-
rologer har valt att gå med. När det gäller studentinflytande så har två nya
studentplatser öppnats upp, en i V-byggnaden och en i K-byggnaden som är
bokningsbara i Timeedit.

Vidare till resurser som THS håller på med för hantering för studenter som
kan vara självmordsbenägna. Det kommer att vara en workshop den 25 mars
angående att jobba mot självmordsbenägenhet och det finns länkar på THS
hemsida om man vill läsa mer om det. Det har ”finally” börjat med after-
works i caféet. ”Varje onsdag och det finns dryck som är billigare än Bullens.”

2Karolinska Institutet
3Head of International at THS
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Den 10 april är det THS cocktail för alla funktionärer.

VPR är den 25 april och håll utkik på Instagram för mer information.

THS appen kommer ut nu i vår som även finns tillgänglig för att ladda ner
på sin mobil.

Hygienartiklar och plåsterlådor finns att hämta till sektionslokaler under P4.
THS filmklubb har startat upp filmkvällar varannan måndag i Nymble.

Oscar II:s vårbal är den 23 maj.

För första årsfaddrar kommer det vara en fadderutbildning den 7 maj på
svenska och en fadderutbildning den 12 maj på engelska. Den 13 maj arran-
gerar THS en utbildning för säkerhet för akut.

2.3 Frågor till Styrelsen och Styrelsen informerar

Filip ger ordet till Kassör Mert Affan. Mert berättar att det röstades igenom
ett PM för sparande förra året och om förra årets budget går i överskott med
50 000kr ska det sparas 40 procent utav det. Förra årets budget gick i över-
skott och därför ska det sparas nu. Mert och Cay har kollat på två fonder
som ska sparas i, en jubelfond och en framtidsfond. Framtidsfonden valde
Mert att lägga 50 procent på Handelsbanken Global Index Criteria och 50
procent Handelsbanken Sverige 100 Index Criteria varav fonderna har 0,44%
respektive 0,27% i avgift. ”Eftersom att det är en global fond finns det myc-
ket i USA och det är mycket som supportar teknik.”

Jubelfonden ska 100 procent läggas på Handelsbanken Europa Index Criteria
som har en avgift på 0,32%. Mert och Cay kom också fram till en investe-
ringsplan för sparande. Det ska sparas en gång efter SM 2 och en gång efter
MTE. Detta då det är då många intäkter kommer in. Mert ställer ut frågan
”FRÅGOR??” ”Inga frågor, allt är glasklart! Ni litar på oss!!”

Vice Ordförande Rasmus Neuman får ordet och säger ”eftersom SM kan dra
ut på tiden vill jag pröva en ny grej när det gäller repliker.” Vill man ge en
replik så ger man Rasmus ett peace sign4. Rasmus frågar om alla vet hur en
replik fungerar varpå Nella säger nej. Rasmus svarar att man får bara ge en
replik om man bli omtalad, exempelvis om ens post blir omtalad.

Filip tar ton och börjar prata om kårappen. ”Den har potential men behöver
lite förfiningar och det är bra att man ska kunna ta betalt i appen.”

4
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2.4 Frågor till Funktionärer och Funktionärer informerar

SSO5 Nova Bark får ordet. ”Hej jag heter Nova Bark och är SSO för Medtek
i år.” Hon vill bara säga att man jättegärna får skicka en anmälan till hen-
ne. Nova vill också be om ursäkt för att QR-koden inte fungerar på toan,
”den ska börja fungera snart.” Nova ska också prata med webmaster för att
uppdatera SSO på hemsidan. ”Ni får gärna maila till SSO, (skyddsombud-
mit@ths.kth.se).”

Fø FWilliams Tsoi vill tacka alla som kom på fadderpuben och till de som
sökt till fadder. ”Om man inte har haft fadderintervju ska man skriva till Fø F
helst den här veckan eller förra veckan.” Som EDJ6 vill Williams promota
att det är en EDJx PRxEGK nästa vecka. Open test med EDJ för de som vill
gå med i EDJ och man kan skriva på Instagram, skriv till dem helst förra
veckan eller idag.

Marcus Bergman kliver upp på scen och talar för PR och till sektionsmedlem-
mar som står på reservlistan för vårbalen. De kommer att skicka ut reserver
snart när de fått tillbaka från OSA gäster.

Rasmus Neuman det vill säga Clara Asterius informerar för källargillet, ”Vill
hälsa att det är vårstädning den 17 maj och att FOLK ska plocka undan sin
disk.”

Isabella Stillström och Moa Tillander det vill säga EGKs7 sekatör respektive
jordförande kliver upp och informerar om pub nästa vecka. ”Det kommer
vara boiler room och gräsliga drinkar.”

Kiana Rostampour kliver upp för NLG8 Ett lunchmingel kommer anord-
nas utav NLG med Siemens den 14 april. Lunchminglet är framförallt för
internationella studenter men alla är välkomna.

3 Propositioner

3.1 Proposition angående Införandet av Per Capsulam-beslut

Detta var en proposition som lades fram på förra SM och handlade om att
införa ett per-capsulam beslut så att styrelsen kan ta beslut mellan CNS och
SM. I den ursprungliga propositionen lades det fram att styrelsen ville pro-
tokollföra att ett per capsulam beslut tagits men detta var något som Cay
inte tyckte var nödvändigt och yrkade på att ta bort det. Detta jämkade sig
styrelsen med. Eftersom detta är en stadgeändring så krävs två SM för att

5Studerande Skyddsombud
6Elektro-DJ
7Elektrosgräsmattekommando
8NäringsLivsGruppen
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rösta igenom detta.

Mötet går vidare till frågestund.

Mötet går vidare till diskussion.

Mötet går till beslut och beslutar

att ge bifall för propositionen med ändringsyrkande.

4 Motioner

4.1 Motion angående införandet av PM för Jämlikhet, mång-
fald och lika villkor

Filip välkomnar motionären upp på scen och JML9-ordförande Julia Oldin
Espmark stiger upp och presenterar sig. Hon hoppas att alla har läst motio-
nen och berättar att den är ”basicallly” där för att finnas bland styrdokumen-
ten. Filip öppnar upp för frågor till Julia varav ingen har en fråga att ställa.
Ordförande ger ordet till Rasmus som läser upp styrelsens motionssvar som
finns att läsa på hemsidan.

Filip öppnar upp för frågor till styrelsens motionssvar men inga frågor till
det heller. Herr ordförande öppnar upp för diskussion. Filip säger att det
finns en grej som är värt att nämna. En fågel viskade i hans öra innan SM.
Det finns en mening där det står att Styrdokument ska genomsyras, vilket
han finner lite märkligt.

Maja Nuhic säger att en av grunderna på sektionen är att vi ska föresprå-
ka om jämställdhet så det är inte konstigt att ha ett PM. Cay berättar att
såsom hon tolkar det är det inte att PM ska reglera reglemente utan är en
inställning. Fredrik Carlberg säger att problemet inte är meningen i sig men
som kanske inte ska stå i ett PM. Dessutom lägger han till att ett reglemente
inte kan reglera en stadga. Han tycker att detta kanske istället bör skrivas
in i stadgan och inte i reglementet.

Rasmus står på talarlistan och har en fråga. Han undrar om sektionens stad-
ga, reglemente och PM står under THS. Denna policy är att man i framtiden
ska kunna skilja den mer och mer från THS med tiden och skräddarsy den
mer utifrån sektionen här på campus Vallahallavägen och i Flemingsberg.
Cay menar att det i meningen inte står stadga och reglemente. Fredrik läg-
ger till att det kanske inte ska stå styrdokument och att man ska välja ett
mer utav ”umberella term.” Cay undrar hur det står i THS och frågar om
JML har kopierat från THS. Filip läser upp det som står i THS och säger

9Jämlikhet, Mångfald och Lika behandling
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att det inte står liknande. Cay ser poängen med att ta med meningen men
om personer har problem med det är det en annan femma.

Viktor Lundin säger ”att eftersom det redan undanställs från THS” och und-
rar varför vi behöver skräddarsy den utifrån vår sektion. Rasmus svarar att
detta är möjligheten för sektionen att skräddarsy den utifrån sektionen. Han
hoppas inte att detta kommer ske i framtiden men att det kan vara bra att
ha när det kan bli en förändring. Filip lägger till att även om vi underställer
THS JML policy så är den skriven för THS. ”Vi följer den då vi är sektions-
medlemmar och följer den.” Julia lägger till att meningen med styrdokument
är copy pasted från Elektros JML-PM. Fredrik lägger till att det är bra att
ha det reglerat från vårat håll. Det står dessutom i PM att styrelsen och
JML ska kolla över PM varje år för att se att det följs.

Cay undrar varför de la till punkten och undrar om det bara var för att
Elektro hade det. Julia svarar att det var bra att ha med den punkten. Julia
förstår att det är konstigt. Rasmus kallar det för common sense där våra
stadgar och reglemente ska genomsyras utav JML vilket det har gjort men
inte stått i ett dokument. Fredrik har en fråga till Julia, ”tanken är att styret
när de skriver på verksamhetsplanen ska ha med en punkt om JML och skri-
va om hur det har synts under deras år.” Fredrik undrar om det ska skrivas
som mål som styrelsen skriver eller ett förtydliggande av att det ska vara
med. Han har en följdfråga eller snarare en idé, ”det vore kanske en idé att
slå ihop den med halvårsrapporten som styrelsen har efter halva året och ha
med detta om JML.”

Motionären Julia Oldin Espmark jämkar sig med motionssvaret.

Cay tycker att det är ett problem att det står styrdokument. Hon tycker att
JML har i uppdrag att stadgan och reglementet ska genomsyras av JML.
Filip tycker att organisation innefattar styret. Han funderar på om man ska
lägga till något i punkt två under punkt 3 Åtaganden vilket är något som
Cay håller med om. Fredrik har en till fråga angående motionen och ändring
i reglementet. Ändra PM för JML, han tycker att det ska ändras från sek-
tionens dokument som reglerar JML och inte nämna ordet PM för JML då
man riskerar att nämna PM som inte existerar.

Cay har ett yrkande på att ändra sista punkten i punkt 3 Åtaganden till
Att kontinuerligt se över Sektionen för Medicinsk Tekniks styrdokument och
utvärdera om de genomsyras av ett jämställdhetsintegrerat synsätt.

Styrelsen och motionären jämkar sig med det.

Cay yrkar också på att ändra att-sats 2 i den ursprungliga motionen där hon
vill ändra PM till Sektionens styrdokument berörande jämlikhet, mångfald
och lika villkor.
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Styrelsen och motionären jämkar sig med det också.

Filip går vidare till beslut och säger att alla har en sista grej att säga. Det
som tas beslut på är att den ursprungliga motionen ska ändras enligt mo-
tionssvaret enligt att sats 1 och med Cays två ändringsyrkande.
Mötet går vidare till beslut och beslutar

att bifalla motionen med ändringsyrkande.

5 Beslutspunkter

5.1 Årets Kamrat

Filip berättar lite om årets kamrat där man kan välja 1-3 personer som sek-
tionen nu väljer till Årets Kamrat på sektionen. Denna eller dessa personer
ligger som grund till nominering till THS kamratstipendie som ses som god
sektionsanda av THS. ”Detta tas beslut av stipendieblabla-ordförande.” Filip
ger ordet till Rasmus som läser upp nomineringarna som kommit in:

Maja Nuhic, MiT-22
Nominering I
Maja är alltid glad och positiv. Hon är så otroligt sprudlande
och pratar med exakt allt och alla! Maja är en fantastisk vän
som bryr sig så enormt mycket om att alla i hennes omgivning
ska må bra vilket är tydligt i hur hon värnar om sina vänskaper.
Maja är en sån person som kan få vilken situation som helst att
bli lättsam. Jag tror aldrig jag hört Maja uttrycka att någon är
blyg, utan när någon säger att en person är blyg säger Maja emot
för hon har en helt annan upplevelse, vilket beror på att hon får
denna ”blyga” person att bli så pass bekväm att blygheten inte
märks för Maja.

Nominering II
Världens finaste människa på jorden, inga ord

Viktor Lundin, MiT-22
Nominering I
Viktor utstrålar en otrolig energi jämt och ständigt, man har
aldrig en tråkig stund med honom. Jag ser honom alltid prata
med alla sorters olika människor och det finns inte en sekund
man känner sig utanför när Viktor finns i närheten. Han sprider
glädje och energi på sitt eget fantastiska sätt och är helt enkelt
en superbra vän!

Nominering II
Jag tycker att Viktor är ett typiskt exempel på en fantastisk kam-
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rat. Det är aldrig en tråkig stund när man pratar med honom då
han alltid bidrar till lite extra humor i vardagen. Man ser alltid
Viktor prata med en ny person vilket tyder på hans öppenhet till
allt och alla. Sedan som en person som känner honom lite bättre
så upplever jag att han även är en superbra vän när det kommer
till att bolla tankar, prata ut eller få hjälp med skolan. Man vet
att han värderar tillit högt och är en person med god moral till
hans kompisar. Tolvans no.1 kaffebryggare!

Williams Tsoi, MiT-24
Williams Tsoi, Mr Tsoi, Dj Tsoi, Tsoiboi, ja kärt barn många
namn. Hur kommer de sig? Jo såklart utfallet när man syns över-
allt. Med din fantas- tiska energi som du sprider i tolvan känner
sig alla som din nära vän. Du jobbar hårt för sektionen och för
att alla ska må bra. Trots mycket plugg tar du dig alltid tiden
till att finnas där för dina vänner och hjälpa till när det behövs.
Sektionens egna taxichaffis, Celsius-bud och dansgolvsgud. Alla
borde verkligen ha en Williams i sitt liv!

Filip välkomnar alla som har fått en nominering att kliva upp på scen. Wil-
liams heter Williams. Viktor heter Viktor och Maja heter Maja.

Mötet går till beslut angående hur många mötet vill välja till årets kamrat.
Nella tycker att en person ska väljas. Cay säger att som revisor tycker hon
en men som Cay tycker hon fler. Mötet går vidare till beslut om det blir 1,
2 eller 3 personer som ska väljas.

Mötet går till beslut.

Mötet beslutar

Att välja (1) årets kamrat.

Mötet går till diskussion angående årets kamrat.

Mötet går till beslut.

Mötet beslutar

Att välja Viktor Lundin till Årets Kamrat.

Viktor blir ombedd att hålla tal. ”Vill säga tack så mycket det är en del som
har röstat på mig idag, det är gratis att vara snäll och jag tycker att alla ska
leva upp till det.”
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6 Val till CNS

6.1 Val till Storhjärna tillika Ordförande

Filip välkomnar valberedningen upp på scen. Viktor är lite nervös för att läsa
då det är så många val ikväll. Olivia Uribe har dragit sig ur ordförande valet.
Nella kandiderar fortfarande. Viktor läser upp Nellas kandidatbeskrivning.
Valberedningen finner Nella lämplig som kandidat till posten som ordförande.

Nella säger ”Hej jag heter Nella och jag har suttit som appendix samt som
kommunikationsansvarig i styrelsen innan och suttit som Fø F”

Mötet går vidare till frågestund med Nella Siitonen.

Cay undrar vad Nella vill åstadkomma med posten. Nella vill främst att
alltid flyter på och stabiliseras vidare och speciellt med ekonomin, kassören
och med NLG. Hon vill även hålla ett gott sammarbete med Elektro och
med THS så att allt flyter på. Hon har även kollat med gamla styrelsen och
kollat vad som saknas samt eventuellt ha en till ledamot med ansvar. Isabella
undrar om Nella finner något som saknas och som nuvarande styret skulle
kunna göra bättre. Nella tycker att det är en del med hemsidan som kan
förbättras, hon vet ej om det är ordförande ska kunna göra det. Hon vill ha
det mer lättillgängligt på hemsidan, ”typ handlingar inför SM.”

Elise Hultén undrar vad Nella har saknat mest under hennes paus och Nella
svarar CNS möten. Hon tycker att det är givande och roligt att sitta samt
snacka på CNS. Filip frågar om Nella känner att hon fortfarande vill gå på
representationer och vara ansiktet utåt. Nella tycker att det är jätteviktigt
att representera och vara ansiktet utåt. Mert undrar om Nella har funderat
på att utöka något samarbete eller bibehålla något av de samarbeten vi har.
Nella finner inte att det kanske inte är nödvändigt att utöka samarbetet.
Hon skulle vilja se över de samarbeten som finns och jobba på dem. Fred-
rik undrar hur hon ser på engagemanget och hur man kan lyfta det. Nella
svarar att på detta SM har det inte varit så bra och på andra event har det
varit dålig närvaro. Nella vill förhöja detta men har inget konkret svar på
detta. Moa undrar hur Nella tror att samarbetet med elektrostyret och deras
ordförande Björn Umegård kommer att gå. Nella svarar BRA. Mert undrar
vad Nella tycker om utbytesstudier och hur man ska öka intresset för detta
varpå Nella svarar att det är kul för folk att åka på utbyte.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Nella Siitonen till Ordförande tillika Storhjärna.
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6.2 Val till Lillhjärna tillika Vice Ordförande

Filip välkomnar upp valberedningen på scen. Viktor kommer upp och läser
kandidatbeskrivningarna för Marcus Bergman och för Olivia Uribe samt fin-
ner båda kandidaterna lämpliga. Filip yrkar på att välja Isabella Stillström
till mötessekreterare under punkt 6.2 Val till Lillhjärnan tillika Vice Ordfö-
rande.

Yrkande bifalles.

Filip ber Olivia och Marcus att presentera sig. Marcus säger ”Hej jag heter
Marcus och går MiT-23.” Olivia säger ”Hej jag heter Olivia och går MiT-24.”

Olivia leds till Funq och mötet går till frågestund med Marcus.

Maja frågar hur han ser på månadsuppdateringar varpå Marcus svarar att
han gillar prickarna och menar att det är mer en rolig grej annars ser han
inga problem med att påminna folk om det samt göra det mer specifikt för
de olika nämnderna då de har olika mål och sånt. Rasmus har tre frågor.
Det är mycket administrativt arbete och han undrar hur Marcus ska hantera
alla meddelanden man får från alla nämnder, ”mycket frågor på olika nivåer
hur ska du lösa det med tiden och så?” Marcus tror att det ska vara rimligt
att lösa och annars delegera till ledamöter om det blir för mycket. Rasmus
frågar sen hur det känns att leda PNS varpå Marcus svarar att han tycker
att det känns bra och ser inga problem. Rasmus sista fråga är om han har
några idéer på att locka folk till nämnder. Marcus svarar roliga event med
nämnderna för att locka folk och även gemensamma event.

Saron Yohanes undrar hur Marcus vill förbättra kommunikation mellan CNS
och PNS. Marcus säger att han inte har någon kontakt med CNS och vill för-
bättra den framförallt från PRs sida. Cay undrar vad han kan bidra till rollen
som vice. Marcus säger att han är öppen och lätt att prata med och lätt att
spåna nya idéer med för bästa lösningen. Maja nämner Rasmus arbete med
JML och hon undrar hur han tänker göra det. Marcus nämner månadsvisa
möten och tycker att det är bra. Mert undrar om samarbete med NLG och
hur han ska fortsätta med det. Marcus säger att det är viktigt och kommer
fortsätta med det. Viktoria undrar vilken del av kommunikationen som är
viktigast. Marcus tycker att problemen som nämns under månadsuppdate-
ringarna är viktiga och bör fokuseras på. Dennis frågar vad han tycker om
workshopsen. Marcus tycker det är bra men tycker att man ofta sitter med
sina kompisar och vill tvinga folk att sitta med andra för att prata om nya
idéer. Evelina Nyberg undrar om han kan tänka sig bestämma folk som ska
fixa fika till PNS. Marcus tycker att det är bra att delegera fika. Moa undrar
på hur han ser på att samarbeta med elektros vice och han tycker det är
bra. Saron undrar hur man får bort prickar. Marcus tänkte fråga nämndord-
förandena om feedback på förrra listan och utgå från det.
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Marcus leds till Funq och mötet går till frågestund med Olivia.

Mert undrar hur hon känner kring att leda PNS med alla dess karaktärer
och Olivia svarar att hon tycker det verkar kul, hon är inte för att någon
ska överrösta utan att man ska samarbeta. Cay undrar om vilka egenskaper
Olivia har som är bra och Olivia säger att hon är bra på att lyssna på folk
och på vad de tycker. Rasmus har säkert samma frågor som innan, första
var i alla fall samma. Olivia säger att hon har tid och har hon inte det så
kommer hon delegera men nu känner hon att det känns lugnt. Han, det vill
säga Rasmus ställer sen frågor om idéer till att förbättra sökengagemang.
Olivia svarar att engagera ettan och få folk att söka, hålla middagar och mer
teambuilding för PNS. Kiana frågar hur hon ska förbättra samarbete med
studienämnden och Olivia vill ha kontinuerliga möten med dem för att få
bättre koll. Saron undrar hur hon vill utveckla sektionen mer. Olivia menar
att har alla nämnder och styret bättre samarbete kommer sektionen att ut-
vecklas.

Dennis frågar frågan om workshops och hur hon ser på dem. Olivia tycker
det är bra initiativ men känner att på grund av sekreterare har hon inte
varit så delaktig men tycker det är bra så hon kommer ha med dem. Maja
undrar vad Olivia tycker om rant sessions och Olivia svarar ”älskar!” Maja
frågar sen om JML och Olivia svarar att hon kommer fortsätta med det och
gå i Rasmus fotsteg med kontinuerliga möten. Saron frågar om skämslistan
och Olivia kommer behålla den men ändra lite. Saron undrar även om Olivia
kommer fortsätta med fluid månadsuppdateringar och hon säger ja. Evelina
frågar om fika och Olivia svarar att hon själv tagit med fika till varje PNS
och kommer uppmuntra att alla tar med. Saron har en till fråga men har
glömt den. Saron kommer fortfarande inte på vad hon ska säga... Mert und-
rar hur hon ser med samarbete med NLG och MTE. Olivias mål är att få
nämnderna att komma närmre så hon kommer behålla mötena.

Olivia leds till Funq och mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Marcus Bergman till Lillhjärnan tillika Vice Ordförande.

6.3 Val till Kassör

Filip välkomnar upp valberedningen på scen och Viktor läser upp Dennis
kandidatbeskrivning och finner honom lämplig som kassör. ”Hej, det är jag
som är Dennis”

Cay undrar hur mycket erfarenhet Dennis har som kassör och med ekonomi.
Dennis säger att han gick ekonomi i gymnasiet och har koll på bokförning
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från UF-företag. Mert undrar hur Dennis ser på att sätta budget. Dennis
svarar att han är pesimistisk och tänker sätta budgeten utifrån hur det har
gått tidigare och vad som är rimligt för sektionen. Cay berättar att sektio-
nen behöver återhämta sig ganska mycket och undrar hur Dennis ser på det
och om han har en plan. Dennis svarar att han inte har någon specifik plan.
Isabella undrar om Dennis kan ta med sig något från webmaster till kassör.
Dennis svarar att det finns.

Isabella undrar om Dennis har några strategiska planer inom styret och Den-
nis svarar att han är taggad på att resa runt. Mert undrar om han har något
som är annorlunda för att få in pengar. Dennis svarar att han har inget
nytänkande men att jobba tillsammans. Mert undrar också hur strategisk
Dennis är då man har kontinuerliga grejer att göra och Dennis svarar att
han inte är ultra strukturerad. Rasmus säger att som kassör har man som
ansvar att hålla sig till tidsgränser och hålla koll på ekonomin och undrar om
Dennis kommer hålla kvar i att hålla sig till tider. Dennis svarar att styrelsen
är viktig och att han kommer hålla sig till tider. William undrar vad Dennis
anser om MTE och NLG kommer och ber om 20 000 kr och Dennis svarar
att han ska ifrågasätta detta och tycker att de ska få fram pengarna själva.

Dennis leds till Funq.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Dennis Yakubenko till Kassör

6.4 Val till Sekreterare

Dessvärre finns det inga kandidater. Filip yrkar på att öppna upp för no-
minering och kandidatur på plats som bifalles. Williams nominerar Isabella
som inte godtar. Evelina nominerar Emelie Ullman som också tackar nej.
Isabella nominerar Viktoria som också tackar nej. Maja nominerar Jannah
Mohammed som efter en stunds tänkande säger ja. Jannah välkomnas upp
på scen.

Mötet går vidare till frågestund.

Maja undrar om Jannah har någon insyn i vad styrelsen gör. Jannah säger
att hon är ny och att hon kan lära sig snabbt samt ta sig an rollen. Cay und-
rar om Jannah har skrivit protokoll innan och hon svarar ja, typ samt lägger
till att hon skriver mycket som INA. Evelina undrar hur Jannah känner kring
middagar och att representera och Jannah svarar ja samt att det är väldigt
kul. Isabella undrar om Jannah är bra på att planera och vara strukturerad
då det krävs som sekreterare. Jannah svarar ja och att hon är bra på det
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samt lägger till att hon ser det som viktigt. Rasmus undrar om Jannah är
en rolig person varpå Jannah svarar ja, det tycker hon. Sen frågar han henne
om hennes favorit skämt och låter Jannah tänka lite innan Rasmus säger du
behöver inte svara på det.

Jannah leds till Funq och mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Jannah Mohammed till sekreterare.

ORDNINGSFRÅGA från PR, som kommer med en väldigt grumlig och
orange drink. Sekreterare tycker att det ser väldigt tveksamt ut vilket Herr
ordförande Filip också verkar tycka. Filip tar sig en sup och dricker det
MYCKET långsamt då han inte vill svälja det grumliga. Maja frågar om
Filip vill beskriva vad det är. Filip svarar ”jaaa” och svarar att det smakar lite
sött och mycket bäsk samt frågar PR vad drinken innehåller. Det är nermalda
chipsbitar i drinken och något som ser ut som att vara en äggula??? Filip
vill INTE ha en ätbar drink, (tror de flesta vill ha en drickbar drink.) Nu
går vi vidare efter många långa minuter...

6.5 Val till Kommunikationsansvarig

Valberedningen välkomnas upp på scen och Viktor läser upp Nura Memics
kandidatbeskrivning. Valberedningen finner Nura lämplig till posten. ”Hej
jag heter Nura och är taggad på att fortsätta jobbet som kommunikations-
ansvarig.”

Mötet går till frågestund.

Nella undrar hur Nura vill fortsätta kommunikationsarbetet. Nura tycker att
Isabella har gjort ett väldigt bra jobb och hon känner personligen själv att
man kanske inte har bra koll på vad styrelsen gör. Hon tycker att Elektros
halvledare tillika vice ordförande Livia Birath gjort det väldigt bra och kom-
mer efterlikna det. ”En bild säger mer än 1000 ord.” Mert undrar hur man
kan förbättra kommunikationen och Nura svarar att hon kan tänka sig ha en
workshop där hon lär andra där man komma och lära sig av varandra.

Filip berättar att ”mitsektionen” kontot startade för ett år sen och undrar
vad Nura tycker om det. Nura tycker att kontot är väldigt bra och det är bra
att den går efter sektionen. Det underlättar för nämnderna då det är fler som
följer mitsektionen än nämndkontona. Nura har sett att videor får fler views
och att man kanske har lite mer videos på mitsektionen medan man håller
”mitstyrelsen” till mer seriöst. Livia Birath undrar hur Nura hade prioriterat
om hon var fadder och exempelvis också hade en omtenta på sig. Nura tycker
att styrelsen går först och hon har sökt förfest för att kunna få den tiden att
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lägga på styrelsen men ändå ha tid att vara fadder.

Dennis undrar hur Nura ser på att använda websidan mer. Nura tycker att
man ska säga till att använda hemsidan mer. Isabella undrar hur Nura ska
få fler att skicka nyhetsbrev i tid. Nura funderar på att man kanske ska
samarbeta med vice och man får en prick för det. Nura säger att ligga på
och skriva kan vara ett bra sätt. Julia undrar om Nura har funderat på att
skaffa en TikTok och Nura svarar att hon har det men att det kanske inte är
uppskattat av THS. Hon har dock sett at Lund har en TikTok samt att det
kan vara bra att ha en. Evelina undrar hur Nura ska hjälpa att influera att
det är SM eller pubar och att det är svårt att hitta till facebook. Nura ska
marknadsföra detta. Nella undrar hur Nura ser på resterande styrelsearbete.
Nura är taggad på representationer och på CNS.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Nura Memic till Kommunikationsansvarig.

6.6 Val till Ledamot

Filip kallar återigen valberedningen upp på scen. Viktor läser upp Emelie
Ullmans kandidatbeskrivning. Filip föreslår att vi först dikuterar om att väl-
ja en eller två personer som ledamot.

Mötet går till diskussion.

Evelina tycker att det behövs två ledamöter då det är roligare om det är fler
i styret. Isabella håller med om detta och att det kan underlätta att ha två.

Mötet beslutar

Att välja två till antal för ledamot.

Filip yrkar på att öppna upp för kandidatur och nominering på plats vilket
bifalles. Louise Pallas nominerar William Hofverberg som godtar. Filip väl-
komnar kandidaterna upp på scen.

Emelie heter Emelie och går i ettan och William går i MiT-25, det vill säga i
ettan och funderat lite på att söka till ledamot och till styrelsen. Såg att det
var sökstopp och avvaktade men tänkte att han kunde söka här på plats.

William leds till Funq och mötet går vidare till frågestund med Emelie.
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Nella undrar vad Emelie känner sig mest taggad för. Emelie svarar att hon
är taggad att lära sig om sektionen och komma in i styret och att det ska bli
roligt. Cay undrar vad Emelie är taggad på att göra med ledamots posten.
Emelie svarar att hon inte har något konkrekt svar. Nella undrar hur Emelie
skulle känna på att ta på sig JML-rollen och Emelie svarar att hon är öppen
för det. Cay undrar vem Emelie blir i en grupp och hur hon jobbar. Emelie
känner att hon kan strukturera och även finnas där samt hjälpa till. Saron
undrar om hon inte vill ha ledamot med JML-ansvar vad hon är öppen för
då. Emelie svarar att hon inte riktigt vet.

Rasmus undrar om Emelie har något hon skulle vilja göra. Emelie svarar att
hon inte riktigt vet men kommer på det när hon har kommit in lite mer i
det. Isabella undrar hur Emelie ska engagera sin klass mer. Emelie tycker
att det är bra att engagera genom att man lägger ut på Instagram och visar
vad vi gör samt att man pratar med klassen i klasschatten.

Emelie leds till Funq och mötet går vidare till frågestund med William.

Nella undrar om William har koll på styrelsens belastning. Nella undrar även
vad han är mest taggad på. William svarar att representera är något han är
taggad på och att han har suttit som ledamot och suppleant tidigare vilket
han tycker är kul. Rasmus undrar om William har något som han skulle vilja
gör som ledamot. William har inte funderat på det riktigt men han skulle
vilja bredda sig lite och försöka samarbeta mer med andra. Cay undrar om
William kan stötta styrelsen omkring utan att de ifrågasätter honom om att
stötta. William svarar att han har en ledarroll som verksamhetschef på sitt
jobb och tror att det kan hjälpa honom som ledamot då han är mer än villig
att vara en stöttepelare.

Mötet går vidare till diskussion.

Mötet går vidare till val.

Mötet väljer Emelie Ullman och William Hofverberg till ledamot.

7 Val till PNS

7.1 Bordlagt val till INA tillika Internationellt Ansvarig

På november-SM var det Val till INA och vi hade en kandidat det vill säga
Jannah Mohammed som inte kunde vara där den kvällen och då valde SM att
bordlägga posten. Styrelsen hade ett interimsval och valde Jannah till tillfäl-
lig INA. Viktor läser upp Jannahs kandidatbeskrivning från november-SM.
Jannah välkomnas upp på scen. Jannah berättar att hon hittills som INA
har hållt i ”spring reception” och berättar att hon är stolt över hur faddrarna
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jobbade samt att det är ett bra team som jobbar bra ihop.

Mötet går till frågestund.

Cay undrar hur det känns att sitta på posten än så länge. Jannah svarar at
det käns bra och att det är mycket att lära sig. Den administrativa delen
går bra medan tillställnings delen lär hon sig av men att det fortfarande går
bra. Hon tycker att samarbetet med Elektro också har varit bra.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Jannah Mohammed till INA tillika Internationellt Ansvarig.

7.2 Fyllnadsval till MAL tillika Medteks Ansvarig för Lokal

Filip berättar att sektionen hade ett vakantsättande av posten i början av
året. Valberedningen välkomnas upp på scen och läser upp klumpen Hanna
och Olivias samt Lauras valbeskrivning. Kandidaterna finnes lämpliga. Filip
yrkar på att välja Isabella Stillström till mötessekreterare under punkt 7.2
Fyllnadsval till MAL tillika Medteks Ansvarig för Lokal.

Yrkande bifalles

Filip säger ”vi har ju en klump så den ska diskuteras” och öppnar upp för dis-
kussion om klumpens existerande. Ella Villför och Mert tycker klump är bra.

Mötet röstar via acklimation om att klumpen ska få existera.

Filip välkomnar kandidaterna upp på scen. Laura går MiT-24 och berättar
att hon har varit MTE projektledare. Olivia och Hanna går MiT-24 respek-
tive MiT-23 och har båda suttit som MAL lite grann.

Laura leds till Funq och mötet går till frågestund med Olivia och Hanna.

Kiana undrar hur dem ska lösa bestickproblemet. Hanna har redan börjat
med att köpa in en medicinlåda med lås som har två våningar där bestick
ska finnas i den ena och andra våningen ska ha andra roliga grejer. Hanna
lägger även till att det finns billiga bestick som funkar för MALs budget.
Koden till lådan fås om man kommer till Rudan. Målet med medicinlådan
och låset är att besticken inte ska bli snodda. Saron undrar hur de ska få
nämnder att hålla event i Rudan och Hanna säger att de vill styra upp MAL
mer, ”att man ska kunna göra saker med det om man vill och att det ska
bli en tydligare post.” Olivia har redan pratat lite med ansvariga för Rudan
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från IsF och är på banan. Olivia och Hanna tror starkt på att locka ettor
med en tydligare postbeskrivning för MAL och att om man skapar en trevlig
atmosfär i Rudan så lockar man även folk till Flemingsberg.

Olivia och Hanna leds till Funq och mötet går vidare till frågestund med Lau-
ra.

”Frågestundsdags jippi” (Ha i åtanke att Isabella är sekreterare for the mo-
ment. Mert undrar om Laura har någon plan. Laura tänkte lite på detta
idag, hon var intis-buddy i somras och kom på att folk nog inte har så bra
koll på vad som finns i Flempan så kanske förbättra det. Sandra frågar om
besticken i Rudan och undrar om hon har någon plan. Laura har hört Han-
nas och Olivias plan och påpekar att man kan alltid köpa in bestick men de
försvinner ju och känner att det är svårt med en lösning på problemet. Mert
undrar om hon tänker ha nått samarbete med klubbmästeriet i Flempan.
Laura är väldigt öppen till det.

Laura förs till Funq och mötet går vidare till diskussion.

Avslutningsfras från Isabella Stillström

Hejdå

6767667676767676767676767

Mötet går till val.

Mötet väljer Olivia Uribe och Hanna Everbrand till MAL tillika Medteks
Ansvarig för Lokal.

7.3 Val till SNO tillika Studienämndsordförande

Det saknas kandidat till SNO. Filip öppnar upp för kandidatur och nomine-
ring på plats. Kiana Rostampour nominerar sig själv.

Filip välkomnar upp Kiana på scen och Viktor som ska läsa hennes kandi-
datbeskrivning för vSNO. Valberedningen finner Kiana lämplig.

”Hej jag heter Kiana och går MiT-24, sitter som PAS och är med i NLG som
vice.”

Mötet går till frågestund.

Fredrik undrar vad Kiana vill lära sig mer om mastern. Han undrar vad Kia-
na har för syn för programmets utveckling. Hon tycker att det är ett jättebra
jobb som den gruppen håller på med. Fredrik undrar hur Kiana tänker få
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med studenter som gått ut. Kiana ser det som viktigt och speciellt för att
få en anknytning med företag från alumners sida. Maja undrar om Kiana
har planer på att förmedla arbetet. Kiana hade velat se att affischer används
och även sociala medier. Dessutom ser hon även att prata med studenter är
något vikitgt och bra.

Saron undrar om det finns något i studienämdnen i år som de har gjort eller
om hon vill göra något nytt. Kiana svarar att hon vill fortsätta jobba på
länkmöten med master och förbättra samarbetet med styrelsen och studie-
nämden. Isabella undrar vad Kiana känner om vSNO står tom. Hon känner
att hon är beredd att ta på sig det och att den kanske inte står tom. Nella
undrar hur Kiana tycker att studienämnden ska ha bättre samarbete med
styrelsen. Kiana känner att vissa grejer behöver klargöras lite mer. Hon tyc-
ker att kanslifrukosten är något som studienämnden ska vara med på och
att det ibland förekommer att studenter hör av sig till styrelsen istället för
studienämnden med studienämndsrelaterade frågor.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Kiana Rostampour till SNO tillika Studienämndsordförande.

7.4 Val till PAS tillika Programansvarig Student

Valberedningen välkomnas upp på scen. Viktor läser upp Elise Hulténs kan-
didatbeskrivning och finner henne lämplig för posten. Filip yrkar på att välja
Evelina till rösträknare under punkt 7.4 vilket bifalles.

”Hej jag heter Elise och går i MiT-24, suttit i styrelsen och har haft ett in-
tresse för studienämden och NLG”

Saron undrar om Elise har något mål hon vill uppnå som PAS. Elise säger
att hon har alltid haft ett stort intresse för nämnden. Hon har inte ett mål
än medtanken på att hon inte är riktigt insatt i vad man gör med posten.
Maja undrar hur Elise känner att hon ska hålla i möten med masterstudenter
och representanter på engelska. Elise känner sig trygg på engelska och tror
att det skulle vara väldigt kul. Elise känner att hon är bra på att balansera
och ha mycket för sig.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Elise Hultén till PAS tillika Programansvarig Student.
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7.5 Val till vSNO tillika Vice Studienämndsordförande

Filip öppnar upp för nominering och kandidatur på plats. Mert Affan vill
kandidera och kallas upp på scen.

Mert ska på utbyte under hösten och berättar att han är masterrepresentant.
Han har dessutom tidgare varit intresserad utav denna post och pratar mer
än gärna engelska.

Kiana undrar hur man ska kunna samarbeta och jobba från ett annat land.
Mert svarar att han har pratat med PAS och SNO om detta innan och alla
är överens samt tror att det kommer fungera att Mert är med på länk. Sa-
ron undrar vad det är för idéer Mert har. Mert vill ha länkmöten och han
har även pratat med Mamo som är villig för detta. Mert tycker att det är
jobbigt att kalla till möte som masterrepresentant och det är enklare att ha
ett länkmöte. Något som Mert kom på när han stod på öppet hus var att
det inte är så många som vet om vad vårat program innebär eller är.

Filip frågar om Mert kommer ta sig tiden och vilja göra det när han är på
utbytes och Mert tror att han löser det galant. Maja undrar om Mert har en
strukturerad plan på hur länkmöten ska gå till. Mert säger att inom tekfys-
mastern är det svårt att ha det. ”Sen i medtek mastern är det obligatoriska
kurser hela första året och att det kan vara lite enklare att ha koll på.” Sen
har Mert inte jättebra koll på datadriven hälsa mastern.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Mert Affan till vSNO tillika Vice Studienämndsordförande.

7.6 Val till Ordförande för JML-gruppen

Filip välkomnar valberedningen upp på scen som läser Ritas kandiatbeskriv-
ning. Valberedningen finner henne lämplig. Filip välkomar Rita upp på scen.
Rita presenterar sig och säger att hon känner att hon vill ta en större roll i
år och att hon även suttit länge i JML.

Isabella undrar om Rita har något speciellt hon ville ändra med JML nu
när hon går på som ordförande. Rita vill fortsätta med JMLs arbete och
vill förbättra JML samt uppmuntra icke sektionsaktiva medlemar om att
JML finns. Eventuellt ha samarbete med NLG och ha en lunchförelsäning
som pratar om både JML och företag. Julia undrar hur Rita ser på sam-
arbete med andra nämnder och med styret. Ritat tycker att det är bra att
fortsätta ha kontinuerliga möten med styret. Något som har diskuterats på
JML-möten är att ha mer och bättre samarbete med andra nämnder vilket
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hon är villig till.

Isabella undrar hur Rita ser på att ha JML representant i varje nämnd. Detta
är något som Rita ser skulle fungera bra att ha i varje nämnd.
Julia undrar om det finns något event som JML gjort extra bra och något
som man kan jobba på. Rita tycker verkligen om tjejmiddagen då hon tyckte
att det var då man kunde prata mer. Hon ser att man kanske ska ha färre
filmkvällar och ha mer JML-frågor i fokus.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Rita Dwina till Ordförande för JML-gruppen.

7.7 Val till Ordförande för Näringslivgruppen

Det saknas kandidat för denna post. Filip öppnar upp för kandidatur och
nominering på plats. Ingen av mötesnärvarande är intresserade utav posten.
Det diskuteras om man ska bordlägga valet till maj-SM. Cay yrkar på att
bordlägga posten till maj-SM vilket bifalles.

7.8 Val till Källarmästare

Filip öppnar upp för kandidatur och nominering på plats. Clara Asterius
nominerar Hanna Everbrand och Saron Yohanes i klump.

Mötet går till diskussion om klumpen.

Fredrik Carlberg undrar varför de vill söka till KG som klump. Saron svarar
att de har funderat på det och har några idéer på vad de vill göra i KG.
Clara ser inte något problem med att sitta i klump i KG. Hon förtydligar
även att Elektro har två i KG och att det kan vara enklare för medtek att ta
sin plats i KG som två. Ella Villför sätter sig emot klumpen och anser att ar-
betsbördan inte räcker för två personer och tycker att det ska vara en person.

Isabella har pratat med Clara som själv har känt att hon hade många vi-
sioner som källarmästare och att det var svårt som ensam medtekare att
få fram det. Fredrik undrar om Hanna och Saron har visioner som källar-
mästare. Hanna har hört att Elektros källarmästare inte varit jättesnäll mot
medtek innan och att det kan vara enklare att komma in som två. Dessutom
har Hanna och Saron lite visioner, tankar och idéer på vad de skulle vilja
förändra med Tolvan. Mert lägger till att det är väldigt svårt att bli vald
om man söker på Elektro SM då medtek inte ens får rösta. ”Kandiderar man
mot en Elektro kommer Elektro att bli vald.”
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Cay tycker att om man är seriös och om dem verkligen vill göra detta så är
hon för detta. Nova undrar om Elektros källarmästare är en klump och får
svaret nej det är två olika poster. Ella tycker att man ska se över källarmäs-
tarnas roll. Dessutom om de är sugna på att göra skillnad i KG finns det
möjlighet att en söker källarmästare och den andra söker PA. Viktor Lundin
yrkar på att dra streck i diskussionen. Detta bifalles. Saron tycker att det
kan vara ett bra sätt att testa och försöka lösa problemet om att Elektros
källarmästare tar över för mycket och inte låter medteks källarmästare få sin
röst hörd.

Mötet går till beslut och beslutar att godkänna klumpen.

Filip yrkar på att välja Evelina Nyberg till rösträknare under punkt 7.8 Val
till Källarmästare. Detta bifalles.

Saron och Hanna kliver upp på scen och presenterar sig.

Mötet går till frågestund.

Kiana undrar vad de har för idéer. Saron är väldigt emot att handtvålen
är utspädd och att eventuellt införa pappershandukar i Tolvan. Saron skulle
också vilja se att medtek syns mer i Tolvan. Hanna skulle också vilja liva
upp tacokvällen (fixarkvällen). Saron gillar också att båda kommer med oli-
ka perspektiv från olika nämnder. Clara undrar hur Saron och Hanna ska
hålla nissarna engagerade. Hanna tycker att man blir taggad om man är
en tight grupp. Få ihop gruppen så att det är mysigt och ha kontinuerliga
teambuildings. Det är ändå en nämnd som håller koll på Tolvan och att det
ska uppskatta sitt arbete.

Viktoria undrar hur Hanna ska jobba nu när hon precis gått med i PR. Hanna
svarar att det inte är något som kommer att vara jobbigt. Saron ser också
att städa mer i Tolvan är viktigt. Rudan är alltid ren och det är något som
hon skulle vilja se här och ha mer städ här.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer klumpen bestående av Hanna Everbrand och Saron Yohanes till
Källarmästare.

7.9 Val till Ordförande för Valberedningen

Filip kallar återigen upp valberedningen på scen och Viktor läser upp Cla-
ra Asterius kandidatbeskrivning som även finnes lämplig. ”Jag tror att det
kommer att vara skit kul att vara ordförande för valberedningen. Tyckte att
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det har varit jättekul med marknadsföring inom KG som jag kommer ta med
mig i valberedningen.”

Mötet går till frågestund.

Isabella undrar om det finns något som nuvarande ordförande gör som hon
vill ändra. Clara tycker att Viktor gör det bra och på sitt sätt. Clara ser att
hon skulle vilja spicea upp hur man läser upp kandidatbeskrivningar på SM.
Intervjuer ska rulla på som vanligt. Rasmus undrar hur många liter vatten
Clara konsumerar på ett SM. Clara svarar att hon har druckit en del idag för
att hon behövde smälta sin tårta men att hon vanligtvis kanske konsumerar
ett glas per SM.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Clara Asterius till Ordförande för Valberedningen.

7.10 Val till Ledamot i Valberedningen

Valberedningen kallas upp på scen och Clara kliver upp. Hon berättar att
det är två kandidater till denna post, Viktoria Elezovic och Viktor Lundin.
Valberedningen finner båda kandidater lämpliga till posten.

”Det är så att vi kan maximalt välja 4 till ledamöter i Valberedningen.” Filip
öppnar upp för kandidatur och nominering på plats. Viktoria nominerar Eve-
lina Nyberg som godtar. Saron nominerar Williams Tsoi som godtar. Filip
yrkar på att behandla de fyra kandidater som en klump. Detta bifalles och
klumpen välkomnas upp på scen. Viktoria går MiT-24, Williams går MiT-24,
Evelina går i ettan och Viktor går i MiT-22.

Mötet går till frågestund.

Saron undrar hur de ska få flera att söka poster till SM. Viktoria svarar att
man ska värna om och prata tidigt om sektionen under mottagningen. Eve-
lina gillade valpuben och tyckte det var en bra idé. Saron undrar hur Viktor
känner att gå från ordförande till att vara ledamot och Viktor känner att
han tycker att det är väldgt skönt. Ella undrar om de har konkreta idéer på
att liva upp SM. Klumpen tycker att bingot som kördes på förra SM var en
jättebra idé.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.
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Mötet väljer klumpen bestående av Williams Tsoi, Viktor Lundin, Evelina
Nyberg och Viktoria Elezovic till Ledamot i Valberedningen.

7.11 Val till Ledamot i Kårfullmäktige

Valberedningen välkomnas upp på scen och läser Viktoria Elezovics kandi-
datbeskrivning och som även finner henne lämplig. Filip välkomnar Viktoria
upp på scen. Hon har suttit som KF suppleant under ett år och tycker att
det har varit väldigt kul. Hon vill jobba och framstå för vad medtek tycker
samt se till att det ser och hör oss medtekare. Filip kommer på att det kan
vara najs att ha en suppleant till KF. Filip öppnar upp för kandidatur och
nominering på plats. Detta bifalles. Nella nominerar William Eger som god-
tar. Fredrik undrar om det är nödvändigt att ha reserver. Viktoria undrar
om någon från styret kan vara på reservlistan. Dennis undrar om inte hela
styret kan stå på reservslistan. Rasmus volontärar som reserv. Mert tar över
istället för vice. Rasmus lägger till att R i Rasmus står för reserv.

Clara yrkar på att ha en gemensam frågestund som bifalles.

Isabella undrar hur KF ser på månadsuppdateringar. Viktoria tycker att
de ligger lite konstigt och ser hellre att skicka en månadsuppdatering efter.
Fredrik undrar om Viktoria har varit på ett möte innan och känner sig varm
i kläderna. Viktoria säger att hon varit med på alla möten men att hon nästa
vecka ska hoppa in istället för nuvarande KF ledamot. Hon känner sig varm
i kläderna och är tacksam att hon även har Elektro där som man kan dis-
kutera med. Cay undrar varför William valt att söka nu. Han svarar att han
varit intresserad av detta och funderat på detta.

Kandidaterna leds till funq.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet beslutar

Att välja Viktoria Elezovic till Ledamot till Kårfullmäktige.

Att välja William Eger till suppleant till Kårfullmäktige.

Att välja Rasmus Neuman till reserv till Kårfullmäktige.

7.12 Val till MULLE MECK tillika Fordonsansvarig

Kandidaten är inte på plats. Filip yrkar på att bordlägga detta till näs-
ta SM vilket bifalles. Viktor Lundin undrar vart Douglas Anderson är och
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mötesnärvarande svarar att han är i Spanien.

7.13 Val till Webmaster

Filip välkomnar valberedningen som läser om Fredrik Hambergs kandidat-
beskrivning och finner honom lämplig.

”Ja, hej jag heter Fredrik Hamberg.” Han skulle vilja göra om första sidan på
hemsidan då han tycker att den är väldigt ful och skulle göra det lite finare
och lite mer välkomnade för dem som söker sig till sektionen

Mötet går till frågestund.

Isabella undrar vad Fredrik vill byta ut boxarna mot. Fredrik funderar på
att byta till någon sub länk och säger att det är en process som måste göra
det fint och göra det rätt. Dennis yrkar på att gå direkt till beslut och val
vilket bifalles.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer Fredrik Hamberg till Webmaster.

7.14 Val till Isvaran

Valberedningen kallas upp på scen och läser upp klumpen Louise Pallas och
Caesar Funnemarks kandidatbeskrivning. De finnes lämpliga. Filip öppnar
upp diskussion kring klumpen. Williams ser inga problem med detta då fö-
redetta isvaran var klump. Cay ser inga riktiga problem med att vara klump
men att det kan uppstå en dynamik förändring med två medtekare mot en
Elektro. Algot yrkar på att dra streck i diskussionen som bifalles.

Mötet går till diskussion och beslut kring klumpens existens.

Mötet godkänner klumpens existens.

Filip välkomnar klumpen upp på scen. ”Hej hej, Louise heter jag och går
MiT-25. Jag heter Caesar och går MiT-25 och vi båda sitter i idrottsnämn-
den.”

Mötet går till frågestund.

Cay undrar hur mycket de ratear skidresan från 1-10. Louise säger att hon
hade good time och säger 8. Caesar svarar att det var bra och kul att det var
i Sälen. Williams undrar om det blir Åre nästa år. Klumpen svarar att Åre
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är målet. Clara undrar om det inte blir Åre, vart vill Louise och Caesar åka
då. De svarar att de funderar och har funderat lite på att åka inom Norden
men att det kanske är en kostnadsfråga.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer klumpen bestående av Louise Pallas och Caesar Funnemark till
Isvaran.

7.15 Val till Revisor

Filip välkommar för sista gången valberedningen upp på scen som läser upp
Ellas och Majas kandidatbeskrivning. Båda kandidaterna finnes lämpliga.
Filip välkommar kandidaterna upp på scen.

”Jag heter Ella och går MiT-20, jag heter Maja och går MiT-22”

Filip yrkar på att ha en gemensam frågestund vilket bifalles.

Mötet går till frågestund.

Cay berättar att en stor del av av att vara revisor är att rådgiva styret med
stadgan och ekonomin. ”Hur känner ni kring detta?” Ella svarar att hon inte
har jättestor koll på detta men att hon inför stadga ändringar alltid läst på.
Hon ska läsa på och lära sig. Maja ser det som ett problem med att hon inte
har riktigt koll på stadgan och på bokföring men att hon är absolut villig
samt kommer att sätta sig in i detta. Cay undrar också om de är villiga
att en tar ekonomi ansvar och en tar stadga ansvar. Både Maja och Ella är
villiga till detta.

Mert undrar vad de har för plan och vem de ska luta sig mot när de inte
riktigt kan. Maja svarar att först och främst är Elinor kvar och hoppas på att
hon får en ordentlig överlämning. Hon hoppas även på att Dennis kommer
att få en bra överlämning och finnas där som stöd.

Saron undrar om de har några erfarenheter som kan hjälpa dem i posten.
Ella säger att ingen av de har suttit i styret men att posterna hon suttit
på kan vara till lite hjälp. Maja har varit engagerad i studienämnden och
känner att hon varit väldigt engagerad.

Fredrik Carlberg berättar att det finns en revisor utbildning på THS. Nella
undrar om Maja ska på utbyte varpå Maja svarar nej. Ella lägger till att hon
går ut nu till sommaren men att detta är inget som kommer störa henne.
Fredrik undrar då hur hon ser på möten med styrelsen och Ella svarar att
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hon kan vara med på länk.

Mötet går till diskussion.

Mötet går till val.

Mötet väljer att lämna Revisor vakant.

8 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

9 Närvaro

29 stycken närvarande.

10 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på hemsi-
dan.

11 Nästkommande möte

Nästkommande möte är i maj med den nya styrelsen.

12 Mötets högtidliga avslutning

Mötet avslutas 02:21 av ordförande Filip Stenlund.

Vid protokollet Justeras

Olivia Uribe
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Filip Stenlund
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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